2023 年 12 月 28 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 1 番 8 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 平 出  和 也

（コード番号：8979）

資産運用会社名

ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

問 合 せ 先 管 理 部 長 浜 口  英 樹

TEL. 03-6202-0856

（訂正）「第36 期（2023 年10 月期）決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2023 年 12 月 15 日付で公表しました「第 36 期（2023 年

10 月期）決算説明会資料」の記載内容の一部に誤りがありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所は下線にて表示

しています。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

■第35 期（2023 年4 月期）実績及び第36 期（2023 年10 月期）予想との比較 （4 ページ）

〈訂正前〉

〈訂正後〉

■第37 期（2024 年4 月期）及び第38 期（2024 年10 月期）予想 （5 ページ）

〈訂正前〉

〈訂正後〉

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.sp-inv.co.jp

第35期実績 第36期実績 対前期比 第36期期初予想 対予想比

 営業費用（百万円） 1,994 2,031 36 1,550 481

 （前略）

（後略）

第35期実績 第36期実績 対前期比 第36期期初予想 対予想比

 営業費用（百万円） 1,994 2,031 36 2,018 13

 （前略）

（後略）

第36期実績 第37期予想 対前期比 第38期予想 対前期比

 営業費用（百万円） 2,031 1,562 △ 469 1,542 △ 20

 （前略）

（後略）

第36期実績 第37期予想 対前期比 第38期予想 対前期比

 営業費用（百万円） 2,031 2,036 5 2,016 △ 20

 （前略）

（後略）